
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 26 del 27 maggio 2002 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 26 del 27 maggio 2002 
 

COMUNITA’ MONTANA ZONA DELL’UFITA - Ariano Irpino - (Provincia di Napoli) - Estratto del bando di gara 
per pubblico incanto per la fornitura di Automezzi ed Attrezzature per la Prevenzione degli Incendi 
Boschivi - Importo a base d’appalto Euro 186.957,40 pari a £. 362.000.000, oltre IVA. 

 
Ente Appaltante:  COMUNITA’ MONTANA ZONA DELL’UFITA -Via XXV Aprile - Ariano Irpino Tel. 

0825/872755 - Fax 0825/824342 e-mail: cmufita@libero.it C.F. 81000330647 
Tipologia intervento: Forniture (art. 1 del D.Lgs 20.10.1998 n. 402) 
Modalità aggiudicazione: Pubblico incanto ai sensi dell’art. 16 comma 1, lett. a) del d.lgs. n. 358/92 
Oggetto: Fornitura di Automezzi ed Attrezzature per la Prevenzione degli Incendi Boschivi (n. 1 

RANGER SIERRA FLF 2000/3000 e n. 1 DEFENDER 130 CREW  + Modulo da It. 400 con allestimento ifex 
3000), così come previsto dal Decreto Dirigenziale n. 5/034 del 27.2.02 Finanziato dalla Giunta Regionale 
della Campania. (Cap. 87 all. 2 del d.lgs. 402/1998) 

Importo a base d’appalto: EURO 186.957,40 pari a £. 362.000.000, oltre IVA. 
Località interessata: Territorio della Comunità Montana Zona dell’Ufita (AV) - ITALIA 
Termine ultimazione fornitura: 30 gg. 
Termine perentorio presentazione offerta 36 gg. dalla data di pubblicazione sulla GUCE, ore 12. 
Il bando di gara in edizione integrale è stato pubblicato presso l’albo pretorio dell’Ente, sul sito 

internet www.galufita.it e per estratto, sulla G.U.C.E., sul BURC, e sul giornale locale “Corriere 
dell’Irpinia”.  

E’ disponibile presso l’Area LL.PP. ed Agricoltura dell’Ente alla Via XXV Aprile in Ariano Irpino (tel. 
0825/872755); per informazioni tecniche rivolgersi al progettista arch. Carlo Giardino.  

Modalità di presentazione dell’offerta: vedi Bando.  
DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE ESTRATTO alla G.U. della Comunità Europea: 10/5/02. 

 
 

Il Responsabile U.P. 
Ing. Guido Di Paola 

 


